News Release

   2024年 11月 1日

各 位

HＲマネージメント株式会社

拠点名の変更について

この度、HR マネージメント株式会社では、2025年の事業展開を見据え、関西支店の拠点名を

西日本支社変更する事になりましたので、お知らせいたします。

変更拠点の概要

[拠点名]  変更前：関西支店 ⇒ 変更後：西日本支社

[所在地]  〒530-0001

        大阪府大阪市北区梅田 1-1-3 大阪駅前第 3 ビル 2階

       （大阪駅・梅田駅より地下道にて徒歩 5分）

       ※住所、連絡先等については変更御座いません。

以上